

ФОП Наумчук Микола Віталійович

Комерційна пропозиція

Підготовлено: Наумчук Микола Віталійович, № УТ-490 від 19.07.2022

№	Найменування	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Т-редуктор 32-20-32 ППР	2	шт	27,90	55,80
2	Шаблон для змішувача Firat 20-1/2" ППР	2	шт	130,00	260,00
3	76500008R Кран-американка кульовий TAMIGI Ø1" red PN40 -10°C/+95°C Idrosanitaria Bonomi, 8481808100	1	шт	652,00	652,00
4	76500004R Кран-американка кульовий TAMIGI Ø1/2" red PN40 -10°C/+95°C Idrosanitaria Bonomi, 8481808100	5	шт	302,00	1 510,00
5	Муфта редукційна латунь 1/2"x3/4" Pattaroni	8	шт	108,90	871,20
6	76020004R Кран кульовий TAMIGI Ø1/2" BB PN40 -10°C/+95°C "бабочка" Idrosanitaria Bonomi, 8481808100	4	шт	198,00	792,00
7	113639 Шпилька різьбова М8 x 1000 mm клас міцності 4.8 оцинкована MÜPRO GmbH	10	шт	58,92	589,20
8	Анкер забивний М8 (латунний)	60	шт	6,90	414,00
9	Кріплення для бойлера ф10/100мм	4	шт	32,02	128,08
10	76050111R Кран кульовий TAMIGI Ø1 1/2" B3 PN30 -10°C/+95°C сталева ручка Idrosanitaria Bonomi., 8481808100	1	шт	904,00	904,00
11	Згін різьбовий ф40x3,0 1 1/2"	2	шт	60,00	120,00
12	Контргайка стальна 40	2	шт	36,00	72,00
13	Муфта сталева ф40 x 5,0 (1 1/2")	2	шт	75,60	151,20
14	Згін різьбовий ф25x2,8 1"	2	шт	63,80	127,60
15	Контргайка стальна 25	2	шт	22,00	44,00
16	Муфта сталева ф25 x 5,0 (1")	2	шт	35,00	70,00
17	Atlantic O'Pro Central Domestic VM 150 D443-1-M (2200W)	1	шт	10 339,00	10 339,00
18	Ізоляція для труб водо-та теплопроводів 54 мм x 9 мм Izoflex	84	пог.м	48,00	4 032,00
19	DC5050 Стрічка армована одностороння Universal 50 мм x 50 м срібляста HPX Бельгія	5	шт	210,00	1 050,00
20	Сифон для умивальника d32 нерж.решіта AlcaPLAST	1	шт	312,00	312,00
21	7100L5N202001A Кран-американка Ø2" GENERAL FITTINGS., 8481808100	2	шт	3 113,30	6 226,60
22	Parinox® EPDM DN8 Шланг 1/2" x 1/2" B3 0,6 м PN10 PARIGI	4	шт	148,10	592,40
23	Раковина PRESIDENT 55см, з/о	1	шт	789,00	789,00
24	Компакт PRESIDENT P011 3/6 л., ниж.підв. з сид.поліп.	1	шт	2 331,00	2 331,00
25	Змішувач ZEGOR душ кабина NOG5-A134	2	шт	1 370,00	2 740,00

Всього:

Всього найменувань 25, на суму 35 173,08 грн, Без податку (ПДВ)
Тридцять п'ять тисяч сто сімдесят три гривні 08 копійок

Склад: ОСНОВНОЙ1

З повагою,
Наумчук Микола Віталійович
Магазин "МАЯК"